
 
 

 

 
Karolinska Development avyttrar aktier i portföljbolaget OssDsign  
 
STOCKHOLM, SVERIGE 30 juni 2025. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 
KDEV) avyttrar resterande aktier i portföljbolaget OssDsign och stärker därmed 
investmentbolagets likviditet. Avyttringen tillför Karolinska Development ett kapitaltillskott på 
nära 34,5 miljoner kronor.    

Karolinska Development har varit en långsiktig ägare i OssDsign och var med och introducerade bolaget 
på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm under 2019.  

”Vi har varit med på en lång resa med OssDsign och stöttat bolaget genom flera viktiga skeden. Under 
den senaste perioden har OssDsign haft en stark värdeutveckling, vilket också speglas i aktiekursen. Vi 
har valt att realisera Karolinska Developments innehav och kommer framöver att prioritera andra 
investeringar där vi ser värdeskapande potential och en högre potentiell utväxling. Försäljningen stärker 
vår finansiella position och utökar våra möjligheter att investera i övriga innehav”, säger Viktor Drvota, vd 
Karolinska Development.  

Karolinska Developments har efter avyttringen inte något direkt ägande i OssDsign, men har ett indirekt 
innehav i OssDsign via KCIF Co-Investment Fund.  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 
 
Johan Dighed, chefsjurist och vice vd, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 207 48 26, e-mail: johan.dighed@karolinskadevelopment.com 

TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 
Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 
bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 
patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 
andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 
kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 
ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 
specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 
managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa 
behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 
tillstånd. 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 



 
 

 

För mer information, besök www.karolinskadevelopment.se 

 

 


